
 

 

Chrzanów, dnia 17 kwietnia 2025 r. 

ZP.271.15.2025 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup i instalacja 10 

zasilaczy awaryjnych UPS o mocy 3kVA dla Gminy Chrzanów w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej Pzp, zamawiający informuje, iż dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym. 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Data Experts Sp. z o.o., 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa. Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu oraz została oceniona 

jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru ofert. Wykonawca otrzymał 

najwyższą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert (tj. 100 pkt). 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych  

punktów  

w kryterium 

oceny ofert – 

cena 100% 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

1 
ROMI Sp. z o.o., 

ul. Słowikowskiego 85A, 05-090 Raszyn 
Oferta odrzucona 

2 
ANMARO Sp. z o.o., 

ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
90,00 90,00 

3 
AG IT PROJECT Sp. z o.o., 

ul. Pasmugi 4, 21-345 Borki 
93,71 93,71 

4 
Boat.Systems Sp. z o.o., 

ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź 
85,90 85,90 

5 

BRASCO INTEGRATOR  

Sp. z o.o. Sp.k., 

ul. Zaolziańska 11, 41-800 Zabrze 

90,40 90,40 



 

 

6 
NetCom Sp. z o.o., 

ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 
50,44 50,44 

7 

Piotr Wardaszka DigitalMedia 

ul. Maurycego Beniowskiego 64/2, 

80-382 Gdańsk 

Oferta odrzucona 

8 
Marcin Idaczek Mida Serwis 

ul. Fabryczna 23/7, 05-500 Piaseczno 
97,67 97,67 

9 
Data Experts Sp. z o.o., 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

BURMISTRZ 

Robert Maciaszek 

 

 

 

 

 

 

  

 


